(अधिकृत विवरण)

पंचम विधान सभा

षष्ठम् सत्र

सोमवार, दिनांक 16 मार्च, 2020
(फाल्गुन 26, शक सम्वत् 1941)

[अंक 11]

छत्तीसगढ़ विधान सभा

सोमवार, दिनांक 16 मार्च, 2020

(फाल्गुन 26, शक संवत् 1941)

विधान सभा पूर्वाह्न 11.00 बजे समवेत हुई.

(अध्यक्ष महोदय (डॉ. चरणदास महंत) पीठासीन हुए)

स्वास्थ्य मंत्री (श्री टी.एस. सिंहदेव) :- माननीय अध्यक्ष महोदय, अत्यंत गंभीर परिस्थितियों की संभावनाओं के बीच आज हम जी रहे हैं और इस सदन में भी उपस्थित हैं।

श्री अजय चन्द्राकर :- माननीय अध्यक्ष महोदय, वह मास्क निकालकर बोले तो समझ में आयेगा।